25
HES10M-2G/18M-2G/28M-4G系列
 导轨式千兆网管型以太网交换机
※ 最多支持4个COMBO千兆端口和24个百兆端口
※ 支持RingOnTM和RSTP/STP冗余协议
※ 支持QoS、VLAN、IGMP Snooping/GMRP等管理功能
※ 高度集成，多种光电口灵活配置
※ 多种电源输入方式可选输入

【HES10M-2G系列】
【HES18M-2G系列】
∴ 订购信息
产品型号 端口
标准温度(-10℃～60℃) 扩展温度(-40℃～75℃)
千兆以太网 快速以太网
端口组合，10/100/
1000BaseT(X)或
1000BaseSFP
10/100BaseT(X)
100BaseFX
多模，SC接头 单模，SC接头
HES10M-2G系列
HES10M-2G HES10M-2G-W 2 8
HES10M-2G-2SC HES10M-2G-2SC-W 2 6 2
HES10M-2G-2SSC HES10M-2G-2SSC-W 2 6 2
HES10M-2G-4SC HES10M-2G-4SC-W 2 4 4
HES10M-2G-4SSC HES10M-2G-4SSC-W 2 4 4
HES18M-2G系列
HES18M-2G HES18M-2G-W 2 16
HES18M-2G-2SC HES18M-2G-2SC-W 2 14 2
HES18M-2G-2SSC HES18M-2G-2SSC-W 2 14 2
HES18M-2G-4SC HES18M-2G-4SC-W 2 12 4
HES18M-2G-4SSC HES18M-2G-4SSC-W 2 12 4
HES28M-4G系列
HES28M-4G HES28M-4G-W 4 24
HES28M-4G-2SC HES28M-4G-2SC-W 4 22 2
HES28M-4G-2SSC HES28M-4G-2SSC-W 4 22 2